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   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 
dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego – z podziałem  
na części 
(nr ZDW-DN-4-271-63/22) 

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 
niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  
udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  
do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez 
Zamawiającego): 
 
Pytanie nr 1: 
W dokumencie OPZ, na stronie nr 49, w pkt.6.1.1. – określono, iż fundamenty winny być wykonane 
„(…) jako monolityczne żelbetowe, prefabrykowane i pokryte warstwą izolującą […]”. Natomiast  
w formularzach kosztorysów ofertowych podane są pozycje „KNNR 10 0205-03-00 Zbrojenie; 
stopa fundamentowa” oraz „KNNR 4 1409-01-00 Układanie mieszanki betonowej w stopach 
fundamentowych pompą do betonu na samochodzie”, które sugerują inną technologię  
wykonania tych fundamentów. Z naszych doświadczeń praktycznych wynika, że najbardziej 
efektywną technologią będzie zastosowanie gotowych fundamentów prefabrykowanych, zgodnie  
z zaleceniami producentów słupów oświetleniowych. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż z uwagi na indywidualne uwarunkowania terenowe dopuszcza się 
zastosowanie w ramach realizacji niniejszego zamówienia obu wskazanych w pytaniu technologii 
wykonania fundamentów słupowych – zarówno w formie monolitu wylewanego ze zbrojeniem,  
jak i gotowego prefabrykatu. 
 
Pytanie nr 2: 
Istotnym elementem wyceny są m.in. izolacyjne złącza kablowe typu IZK, w które wyposażane  
są słupy oświetleniowe. Czy ich koszt należy uwzględniać w pozycji „KNR 2-33 0704-03-00 
Montaż słupów o masie powyżej 100 kg - słup oświetleniowy z wysięgiem” formularzy kosztorysów 
ofertowych, czy też w innej pozycji (prosimy o wskazanie). Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie  
tej rozbieżności i ewentualne dokonanie stosownych korekt w dokumentacji postępowania 
przetargowego.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż ze względu na średnicę przewodów sterujących nie przewiduje się 
zastosowania w ramach realizacji niniejszego zamówienia złącz IZK we wnękach słupowych. 
 
 



2 

Pytanie nr 3: 
Jednocześnie, w związku z problemami z dostępnością pewnych materiałów u producentów                
i w hurtowniach branżowych, co przekłada się bezpośrednio na problemy z pozyskaniem wycen 
materiałowych – uprzejmie prosimy o wydłużenie termin składania ofert przetargowych na dzień: 
30.06.2022 r. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert – aktualnie 
Zamawiający nie widzi potrzeby dokonania takiego przedłużenia, a w jego ocenie obecnie 
określony na gruncie tego postępowania termin składania ofert jest adekwatny i wystarczający  
do przygotowania i złożenia miarodajnych, rzetelnie sporządzonych ofert. 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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